Modello INTRASTAT (operazioni con EU)

Modello Li.Pe (Comunicazione iva periodica)

Modello 770 (sostituti) + 5 CU

+ certificazione CU aggiuntiva

ALTRI SEVIZI

Apertura Partita IVA

Configurazione ed istruzione fatturazione elettronica

Immatricolazioni* (ove necessario)

- INPS

- INAIL

-  SUAP (Comune)

- Camera di Commercio

ISCRITTI NON ISCRITTI
€. 40,00 €. 65,00 cad
€. 40,00 €. 65,00 trimestre
€. 55,00 €. 75,00
€. 10,00 €. 15,00
€. 75,00 €. 100,00
€. 50,00 €. 75,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 75,00

* al compenso saranno da aggiungere eventuali bollettini e/o bolli e/o spese anticipate sostenute regolarmente

documentate

Dichiarazione reddituale INPGI
Calcoli IMU (onorario a Comune)
Contratti di locazione

- Stesura
- Registrazione

Invio telematico Modelli F24 (CAD)
Calcolo ravvedimento su F24 (CAD)

SERVIZI PRESSO LO STUDIO
TENUTA CONTABILITA’
Semplificata

Numero di operazioni /anno

- Fino a100
- Fino a 200
- Fino a 400
- Oltre

Ordinaria

Onorario / mese

€ 70,00
€.100,00
€. 150,00
da concordare

GRATUITA €. 20,00

€. 15,00

1% canone
€. 75,00

€. 10,00
€ 15,00

€. 20,00

1,5% canone
€.100,00

€. 15,00
€. 20,00



